

ÅRSREDOVISNING 2024

Styrelsen och verkställande direktören för Market Making Europe upprättar härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen omfattar	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5-6
- noter	7-9

Om inte annat anges så redovisas alla belopp i kronor (kr).

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Market Making Europe AB intygar härmed dls att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-06-30.


Niklas Andersson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm har under året förvaltat verksamhetens innehav i koncern- och intresseföretag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget fick ett konsultuppdrag under hösten 2024 vilket löper vidare in i år 2025. Avtalet utgör den huvudsakliga anledningen till varför omsättningen ökat under året.

Flerårsöversikt

Företagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

		<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsättning	tkr	1 298 668	170 997	599 428	698 076	1 645 453
Resultat efter fin poster	tkr	1 016 799	-1 198 408	-207 139	-1 922 372	345 618
Soliditet	%	27	19	1	3	20

Förändringar i eget kapital

	Aktie-kapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000		1 857 442
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:			
- Utdelning			
- lanspråktagande av reservfond			
- Balanseras i ny räkning			
Årets resultat			1 016 799
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>		<u>2 874 241</u>

Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	1 857 442
Årets resultat	1 016 799
Totalt	<u>2 874 241</u>

Styrelsen förslag till disposition

Utdelning till aktieägarna	0
Balanseras i ny räkning	2 874 241
Totalt	<u>2 874 241</u>

Resultat och ställning

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter. 

Market Making Europe AB
556689-9844

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 298 668	170 997
Övriga rörelseintäkter		0	45 204
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 298 668	216 201
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-223 429	-264 625
Personalkostnader	2	-58 548	-35 808
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
Summa rörelsekostnader		-281 977	-300 433
Rörelseresultat		1 016 691	-84 232
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-1 112 027
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		374	355
Räntekostnader och liknande resultatposter		-266	-2 504
Summa finansiella poster		108	-1 114 176
Resultat efter finansiella poster		1 016 799	-1 198 408
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		1 016 799	-1 198 408
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		1 016 799	-1 198 408

BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andelar i koncernföretag	5	250 000	250 000
Andelar i andra företag	6,7	7 584 988	7 584 988
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>7 834 988</u>	<u>7 834 988</u>
Summa anläggningstillgångar		7 834 988	7 834 988
Omsättningstillgångar			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		307 434	0
Skattefordran		0	86 532
Övriga fordringar		2 527 167	2 538 039
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 329	15 750
Summa kortfristiga fordringar		<u>2 858 929</u>	<u>2 640 321</u>
<u>Kassa och bank</u>			
Kassa och bank		465 835	46 424
Summa kassa och bank		<u>465 835</u>	<u>46 424</u>
Summa omsättningstillgångar		3 324 764	2 686 745
SUMMA TILLGÅNGAR		11 159 752	10 521 733

BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 857 442	3 055 850
Årets resultat		1 016 799	-1 198 408
Summa fritt eget kapital		2 874 241	1 857 442
Summa eget kapital		2 974 241	1 957 442
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 843	720
Skulder till moderbolag		7 884 618	7 884 618
Skulder till koncernföretag		91 663	97 263
Skatteskulder		172 537	0
Övriga skulder		12 850	566 690
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		8 185 511	8 564 291
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 159 752	10 521 733

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänster- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

<u>Anläggningstillgångar</u>	Ar
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	
Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition och nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskatt av obeskattade reserver)/Totala tillgångar

Not 2 Personal

2024-01-01 - 2023-01-01	
2024-12-31	2023-12-31
1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 690
Årets förändringar	0	-1 690
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående ackumulerade avskrivningar	0	0
Årets förändringar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	180 537	180 537
Årets förändringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 537	180 537
Ingående ackumulerade avskrivningar	-180 537	-180 537
Årets förändringar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-180 537	-180 537
Redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Årets förändringar		
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående aktieägartillskott	200 000	200 000
Årets förändringar	0	0
Utgående ackumulerade aktieägartillskott	200 000	200 000
Redovisat värde	250 000	250 000

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	1 112 028	1 112 028
Årets förändringar		
- inköp	0	0
- omklassificeringar	0	0
- nedskrivning	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 112 028	1 112 028
Ingående ackumulerade nedskrivningar	-1 112 028	0
Årets förändringar		
- försäljningar och utrangeringar	0	0
- fusion	0	0
- nedskrivningar	0	-1 112 028
Återförda nedskrivningar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 112 028	-1 112 028
Redovisat värde	0	0

Not 7 Andelar i andra företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	7 584 989	7 531 431
Årets förändringar		
- inköp	0	53 558
Omklassificeringar	-1	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 584 988	7 584 989
Redovisat värde	7 584 988	7 584 989

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	0	604 030
Årets förändringar		
- inköp	0	0
- fusion	0	0
- försäljningar och uttrangeringar	0	-604 030
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 9 Moderföretag


Bolaget är helägt dotterföretag i Creative Securities AB (org nr 556641-4396)

Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar i eget förvar	500 000	500 000
	500 000	500 000

Underskrifter

Stockholm, 2025-06-30


Niklas Andersson
Verkställande direktör

Min/ revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30.


Hans Nilsson
Auktoriserad revisor



Building a better
working world
